[image: image2.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

С ЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
От   22.03.2019 года                                                                            №    8
О повестке дня

Совета  депутатов сельского поселения  Зареченск

Кандалакшского района

Совет депутатов

   сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района  решил:

    включить в повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов сельское поселение Зареченск Кандалакшского района     22.03. 2019 года :
        1.  Об утверждении  Порядка организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

        2. Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.
        3. О внесении изменений в Положение об администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,  утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Зареченск. №  7  от 24.12.2005  г.
Глава муниципального образования                                  Т.А.Назарова
[image: image1]